HSTI\DO DE SERGIPE
C,ÂMARA MUiIICIPA.L E'E LARANJEIRAS

Dr E0LAR,AÇÃO

Declaramos para os devidos fins, em conformidade com o disposto no l\rt. 70,

§2o, \/1, do Decreto 7.r24,t2012 e Decisiio do srF, nos autos do Rec;urso
Extracrdinário n 65217-,'|7, referentes, à divulgar;ão de remuneração indlividuaiizadil por
rlome do agente pútllic;o, bem c;omo de quaisquer outras vantagens pecuniiárias que
no mês de OUTUBR0/2020' nrão houve pas,amento de DIÁRpS e pASSAGENS

fl r-:s1, Câmara tVl unicipa l.

Laranjeiras (SE), 31 de outubrc de2:.020.

RUA GETULIO'/ARGAS 2,4 - cE:NTRo - cEp 49170-000 - FONE: (079) 32€;1_1055cNPJ 32 894 '321looo1-73 - l-ARAN.TEIRAS-SERclPE e-mail: cmtãànleiras@infonet.conr.br
r,'/ww. carrlaradela.anje iras.se. gov.br